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INFORMATORI LIGA U14 PERENDIM PLAY OFF GJYSMEFINALJA 1

 
Në bazë të raportit të vëzhguesit nga ndeshja e gjysmefinales ne Play Off liga U14 perendim (M)  e zhvilluar me 16/17.03.2024 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes:

ISTOGU – SHB DARDANIA                                73 – 78          (0 – 1)
Gjyqtari kryeso:  Aron Laja 
Gjyqtari 1:  Hekuran Rugova 
Vezhguesi:  Aziz Shehu 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
[bookmark: _Hlk148345576]Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive
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